
1. kolo 18.4.2010 Jarní cena Dukly Plzeň - Lobzy
2. kolo 15.5.2010 Košutecká flinta I Plzeň - Košutka
3. kolo 24.7.2010 Košutecká flinta II Plzeň - Košutka
4. kolo 14.8.2010 VC Pohraniční policie Domažlice

1. kolo 18.4.2010 Jarní cena Dukly Plzeň - Lobzy
2. kolo 15.5.2010 Košutecká flinta I Plzeň - Košutka
3. kolo 24.7.2010 Košutecká flinta II Plzeň - Košutka

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"
LM 60, SM 60

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"
LM 3×20, SM 3×20



Disciplina: LM 60 98 36 38 26
Kategorie: muži, junioři 41 19 15 9 49
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Poř. PŘÍJMENÍ a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo S
1 1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 594 593 - 597 1784
2 2 WIESNER Roman 1962 AVZO Pňovany 591 - 585 590 1766
3 3 SKALÍK František 1989 33748 0370 584 - 589 589 1762
4 4 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 584 580 582 584 1750
5 5 HAUER Pavel 1968 AVZO Pňovany 543 578 578 582 1738
6 6 WIESNER Roman 1984 AVZO Pňovany 570 578 577 - 1725
7 7 HLAS Antonín 1983 35384 0027 576 580 561 553 1717
8 8 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 565 576 567 558 1708
9 9 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 560 565 571 - 1696

10 10 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 0232 593 - 593 - 1186
11 11 VARGA Miroslav 1960 03266 0370 596 589 - - 1185
12 12 NOVÁK Jiří 1984 13911 0190 590 589 - - 1179
13 13 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 0370 580 593 - - 1173
14 14 KETTNER Petr 1984 35768 0420 581 - 591 - 1172
15 15 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 - 591 - 576 1167
16 16 DEŠKO Vlastimil 1968 34089 0000 - 575 584 - 1159
17 17 GRUBER Michal 1984 15184 0348 582 574 - - 1156
18 18 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 0001 576 577 - - 1153
19 19 BURIAN Jiří 1967 13481 0258 - - 577 575 1152
20 20 HLOUŠEK Jan 1977 34060 0134 569 567 - - 1136
21 21 NEUMANN Karel 1963 36782 0000 - 565 568 - 1133
22 22 MATĚJKA Martin 1991 36780 0015 - 567 555 - 1122
23 23 ROZSYPAL  Ondřej 1982 25002 0232 595 - - - 595
24 24 OPELKA Luboš 1969 00492 0232 594 - - - 594
25 25 MACH Milan 1972 00966 0370 590 - - - 590
26 VIDECKÝ Jan 1965 01641 0056 590 - - - 590
27 27 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 589 - - - 589
28 28 VESELÝ Jiří 1971 06158 0021 585 - - - 585
29 29 MARTINKA Michal 1986 25370 0370 584 - - - 584
30 30 JANEČEK Aleš 1990 30451 0113 583 - - - 583
31 VOJÁČEK Zdeněk 1963 04193 0120 583 - - - 583
32 32 BAKEŠ Milan 1963 00027 0232 581 - - - 581
33 33 FRITZ Jiří 1962 00000 0000 580 - - - 580
34 ŠŮNA Jan 1989 33384 0370 580 - - - 580
35 35 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 579 - - - 579
36 STRÁNSKÝ Milan 1983 00000 0037 579 - - - 579
37 37 KOHOUT Aleš 1988 27385 0370 578 - - - 578
38 TICHÝ Radek 1970 02696 0032 578 - - - 578
39 VELÍK Vít 1990 33628 0054 578 - - - 578
40 40 HAŠEK Michal 1970 32298 0000 - 571 - - 571
41 41 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 569 - - - 569
42 42 ŠENKÝŘ Josef 1977 03926 0056 566 - - - 566
43 43 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 - - 558 - 558
44 44 WEISZ Tomáš 1962 00000 0000 556 - - - 556
45 45 STANĚK Josef 1968 05105 0170 555 - - - 555
46 46 STANĚK Roman 1991 35062 0000 - 547 - - 547
47 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 0170 547 - - - 547
48 48 VANĚK Jiří 1984 24428 0056 535 - - - 535
49 49 NEHYBA Karel 1963 00000 0000 514 - - - 514
50
51
52
53
54
55

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"



Disciplina: LM 60 98 36 38 26
Kategorie: senioři 16 7 7 12 22
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo S
1 1 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 0227 591 592 596 - 1779
2 2 KOCOUREK František 1941 09345 0015 591 592 588 589 1772
3 3 SCHWARZ Antonín 1940 21936 0232 584 572 - 572 1728
4 4 KAUFNER Jan 1949 01200 0000 - 566 571 585 1722
5 5 KÝČEK Miroslav 1955 07683 0000 - 570 561 567 1698
6 6 BINAR Radomír 1939 08785 0486 546 558 558 554 1670
7 7 BOČAN Milan 1954 21764 0230 563 - 552 540 1655
8 8 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 0486 581 - - 586 1167
9 9 PTÁČEK Vladimír 1946 36366 0420 564 - 574 - 1138

10 10 DUFEK Josef 1957 01197 0155 566 - - 568 1134
11 11 KARKULÍN Jiří 1959 36282 0027 541 550 - - 1091
12 12 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 0055 591 - - - 591
13 13 STRÁNSKÝ Milan 1959 00929 0037 587 - - - 587
14 14 ZELENKA Josef 1958 00000 0370 584 - - - 584
15 15 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 0353 583 - - - 583
16 16 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 0258 - - - 582 582
17 17 VONDRÁČEK Daniel 1959 00937 0032 581 - - - 581
18 18 JEŘÁBEK Zdeněk 1940 03925 0056 575 - - - 575
19 19 SKALÍK František 1955 03601 0258 - - - 560 560
20 20 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 - - - 559 559
21 21 TRIŠČ Ondřej 1948 05938 0230 - - - 541 541
22 22 POLÍVKA Bohumil 1953 30590 0260 531 - - - 531
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ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"



Disciplina: SM 60 98 36 38 26
Kategorie: ženy, juniorky, dorost 41 10 16 5 54
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo S
1 1 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 586 585 591 - 1762
2 2 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0381 587 - 587 - 1174
3 3 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 0370 578 - 581 - 1159
4 4 HAVLÍK Martin 1993 35894 0039 577 - 579 - 1156
5 5 RYŠAVÝ Jan 1993 36608 0190 578 577 - - 1155
6 6 KARKULÍN Adam 1995 35065 0027 580 573 - - 1153
7 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 0381 572 - 581 - 1153
8 8 CIPRO Adam 1994 37108 0190 567 582 - - 1149
9 SVÁČEK Petr 1994 35261 0252 563 - 586 - 1149

10 10 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 0381 575 - 570 - 1145
11 11 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 0381 563 - 577 - 1140
12 12 KRÁL Jakub 1994 36298 0190 574 563 - - 1137
13 13 NEUMANN Tomáš 1993 35843 0000 - 572 560 - 1132
14 14 SLAVATOVÁ Kristýna 1992 36609 0190 564 548 - - 1112
15 15 LEFLEROVÁ Jana 1992 36656 0366 546 - - 561 1107
16 16 HAUER Jiří 1996 AVZO Pňovany 544 - 539 - 1083
17 17 BURIANOVÁ Nenela 1991 34917 0258 - - 468 481 949
18 18 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 597 - - - 597
19 19 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 0232 593 - - - 593
20 20 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 0370 591 - - - 591
21 21 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0454 - - 587 - 587
22 22 BEJVLOVÁ Zdena 1960 05712 0258 - - - 585 585
23 23 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 583 - - - 583
24 24 BEČKA Jiří 1993 36561 0069 582 - - - 582
25 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 582 - - - 582
26 26 MAZUROVÁ Klára 1997 35814 0451 581 - - - 581
27 27 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 - - 579 - 579
28 28 ŠANDA Jiří 1995 36664 0200 577 - - - 577
29 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 0232 577 - - - 577
30 30 HOŠEK Radek 1993 36612 0370 576 - - - 576
31 MAZURA Martin 1997 36175 0451 576 - - - 576
32 POKORNÝ David 1995 35886 0370 576 - - - 576
33 33 KÜBELBECK Jan 1992 35763 0258 - - - 575 575
34 34 BLAŽEK František 1992 34647 0366 574 - - - 574
35 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 574 - - - 574
36 36 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 572 - - - 572
37 37 STRNADOVÁ Tereza 1994 35199 0252 571 - - - 571
38 38 KRECH Michal 1995 37966 0370 568 - - - 568
39 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 0054 568 - - - 568
40 40 KRS Antonín 1995 35227 0370 565 - - - 565
41 41 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 564 - - - 564
42 42 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 - - 561 - 561
43 43 ŠŤOVÍČEK Patrik 1994 37765 0190 560 - - - 560
44 44 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 558 - - - 558
45 45 MERKNER Marek 1996 38457 0000 - 551 - - 551
46 46 VAŠATA Vít 1993 37803 0258 - - 549 - 549
47 47 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0000 - 548 - - 548
48 48 KOŘÁN Vojta 1996 38551 0258 - - 544 - 544
49 49 KONTURA Peter 1995 35881 0370 538 - - - 538
50 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 538 - - - 538
51 51 JANOUŠEK Daniel 1995 37182 0370 533 - - - 533
52 52 PELIKÁN Vlastimil 1992 35344 0370 530 - - - 530
53 53 MOOZOVÁ Klára 1994 37743 0000 - 523 - - 523
54 54 NETYMACH David 1996 38405 0027 - - - 464 464
55

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"



Disciplina: LM 3×20
Kategorie: senioři 1 1 0 2
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S
1 1 KOCOUREK František 1941 09345 0015 - 533 - 533
2 2 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 0353 515 - - 515
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ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"



Disciplina: LM 3×20
Kategorie: muži, junioři 21 8 4 24
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S
1 1 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 0370 586 576 - 1162
2 2 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 577 - 582 1159
3 3 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 583 568 - 1151
4 4 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 564 570 568 1138
5 5 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 556 565 - 1121
6 6 HLOUŠEK Jan 1977 34060 0134 526 528 - 1054
7 7 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 517 519 519 1038
8 8 MACH Milan 1972 00966 0370 590 - - 590
9 9 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 0232 584 - - 584

10 10 OPELKA Luboš 1969 00492 0232 581 - - 581
11 11 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 579 - - 579
12 12 ŠŮNA Jan 1989 33384 0370 568 - - 568
13 13 GRUBER Michal 1984 15184 0000 - 567 - 567
14 14 MARTINKA Michal 1986 25370 0370 566 - - 566
15 VESELÝ Jiří 1971 06158 0021 566 - - 566
16 16 JANEČEK Aleš 1990 30451 0113 562 - - 562
17 VELÍK Vít 1990 33628 0054 562 - - 562
18 18 KOHOUT Aleš 1988 27385 0370 549 - - 549
19 19 HLAS Antonín 1983 35384 0027 536 - - 536
20 20 VOJÁČEK Zdeněk 1963 04193 0120 528 - - 528
21 21 MATĚJKA Martin 1991 36780 0015 - 514 - 514
22 22 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 - - 503 503
23 23 STANĚK Josef 1968 05105 0170 501 - - 501
24 24 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 0170 336 - - 336
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ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"



Disciplina: SM 3×20
Kategorie: ženy, juniorky, dorost 32 5 10 34
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S
1 1 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 572 569 580 1152
2 2 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0381 567 - 569 1136
3 3 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 0370 564 - 560 1124
4 4 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 0381 553 - 566 1119
5 5 HAVLÍK Martin 1993 35894 0039 561 - 552 1113
6 6 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 0381 553 - 558 1111
7 7 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 0381 551 - 547 1098
8 SVÁČEK Petr 1994 35261 0252 548 - 550 1098
9 9 CIPRO Adam 1994 37108 0190 549 546 - 1095

10 10 RYŠAVÝ Jan 1993 36608 0190 548 524 - 1072
11 11 SLAVATOVÁ Kristýna 1992 36609 0190 523 535 - 1058
12 12 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 0420 482 492 - 974
13 13 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 0232 585 - - 585
14 14 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 580 - - 580
15 15 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 575 - - 575
16 16 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 0370 574 - - 574
17 17 BEČKA Jiří 1993 36561 0069 569 - - 569
18 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 0232 569 - - 569
19 19 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 565 - - 565
20 20 BLAŽEK František 1992 34647 0366 564 - - 564
21 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 0054 564 - - 564
22 22 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 561 - - 561
23 23 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 552 - - 552
24 24 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 - - 549 549
25 25 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 545 - - 545
26 26 HOŠEK Radek 1993 36612 0370 543 - - 543
27 STRNADOVÁ Tereza 1994 35199 0252 543 - - 543
28 28 KRECH Michal 1995 37966 0370 542 - - 542
29 29 POKORNÝ David 1995 35886 0370 536 - - 536
30 30 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 - - 531 531
31 31 KRS Antonín 1995 35227 0370 512 - - 512
32 32 LEFLEROVÁ Jana 1992 36656 0366 505 - - 505
33 33 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 503 - - 503
34 34 PELIKÁN Vlastimil 1992 35344 0370 478 - - 478
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ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2010"


